



Warszawa, dnia 14-04-2023

Zn. spr.: DZ.270.41.2023

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: Zintegrowany zakup paliw gazowych na rzecz jednostek PGL LP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 oraz art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), poniżej przedstawiamy treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami i zmianami treści SWZ:

Pytanie 1: Dotyczy wolumenu, który nie podlega ochronie taryfowej.

W związku z wprowadzoną przez Wykonawcę zmianą struktury grup taryfowych od W-1 do W-3 nastąpiła zmiana okresów rozliczeniowych w w/w grupach taryfowych na miesięczne okresy rozliczeniowe. Przy czym rozliczenie w tych grupach taryfowych jest dokonywane na podstawie odczytu przekazanego przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy.

W związku z powyższym czy wyrażają Państwo zgodę na rozliczenie na podstawie danych odczytowych przekazanych przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy, tak aby okres rozliczeniowy wynosił 1 miesiąc?

W przypadku braku zgody na powyższy sposób rozliczenia, czy wyrażają Państwo zgodę na rozliczenie miesięczne na podstawie faktury wystawionej w oparciu o szacunkowe zużycie?

Odpowiedź 1: Zasady kwalifikacji do grup taryfowych opisano w Taryfie PSG. Wykonawca wymaga rozliczeń dokonywanych na podstawie rzeczywistego zużycia wskazanego przez OSD. Wykonawca nie ma zatem obowiązku rozliczania Zamawiającego w okresach jednomiesięcznych. Zamawiający dopuszcza na rzecz rozliczeń jednomiesięcznych możliwość dokonywania szacowania zużycia paliwa gazowego lub dokonywania samodzielnego przez Odbiorcę odczytu i przekazywania wyniku odczytu Wykonawcy, pod warunkiem że Odbiorca uzna za stosowne dokonywanie rozliczeń w okresach jednomiesięcznych i wyrazi pisemnie taką wolę.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy, w §4 ust. 6 dodaje się pkt 3 o następującej treści:

6. Dla PPG stosuje się poniższe postanowienia:

- 3) Zamawiający dopuszcza na rzecz rozliczeń jednomiesięcznych możliwość dokonywania szacowania zużycia paliwa gazowego lub dokonywania samodzielnego przez Odbiorcę odczytu i przekazywania wyniku odczytu Wykonawcy, pod warunkiem że Odbiorca uzna za stosowne dokonywanie rozliczeń w okresach jednomiesięcznych i wyrazi pisemnie taką wolę.

Pytanie 2: Wnioskujemy o weryfikację grupy taryfowej i rodzaju gazu dla punktu poboru nr 8018590365500050551182 (Nadleśnictwo Krotoszyn).

Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, że dokonał zmian w zakresie ww. PPG. Stosowne zmiany znajdują się w piśmie z dnia 07.04.2023 r. (Zn. spr.: DZ.270.41.2023), w odpowiedzi udzielonej na pytanie nr 25.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że poprawia w udzielonej odpowiedzi nr 25 poniższą informację:

BYŁO:

Dla PPG 8018590365500050474573 i 8018590365500050474573 przyporządkowana jest grupa taryfowa W-3.6.

JEST:

Dla PPG 8018590365500050474573 i 8018590365500050551182 przyporządkowana jest grupa taryfowa W-3.6.

Jednocześnie informujemy, że termin składania i otwarcia ofert **nie ulega** zmianie.

Załącznikiem do niniejszego pisma są zmienione zgodnie z udzielonymi odpowiedziami oraz wprowadzonymi modyfikacjami: Projektowane postanowienia umowy (Załącznik nr 2 do SWZ).